MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

مدیریت موثر در آموزش ابتدایی به چه معناست و تاثیر مدیریت صحیح زنگ ورزش در مدارس چه مزایای دارد؟

ابوالفضل کیا

فارغ التحصیل مقطع کارشناسی علوم تربیتی، دانشگاه فرهنگیان آیت الله خامنه ای گرگان
abolfazkia3@gmail.com

یکی از زنگ هایی که برای دانش آموزان لذت بخش است و می تواند برای آنها بسیار مفید باشد، زنگ ورزش است. معلم باید بتواند به خوبی این زنگ را مدیریت کند تا همه از آن بهترین بهره را ببرند. مطالعه حاضر به بررسی اهمیت مدیریت در آموزش و پرورش و زنگ ورزش می پردازد.

واژگان کلیدی: مدیریت آموزشی، معلمان، زنگ ورزش، وضع قوانین

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

مقدمه

از بین انواع مدیریت، مدیریت بر سازمانهای آموزش و پرورش از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و نقش استراتژیک دارد. زیرا تمام اهداف و عوامل این سازمانها انسانی است.

(رحمانی، ۱۳۹۹)

باید توجه داشت که نمی توان همه خصوصیات لازم برای موفقیت مدیران را با آموزش در افراد ایجاد کرد. ویژگیهای بی شماری در توفیق مدیر موفق موثر است که همه ی آنها اکتسابی نیست. برای مثال، تحقیقات نشان داده است که میانگین هوش مدیران موفق

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

از میانگین هوش مرئوسان آنان بالاتر است، همچنین گفته شده است که خصوصیات جسمی و ساختمان بدنی (قد، وزن، وضع ظاهر، میزان انرژی بدنی، سلامت و ...) به عنوان عامل تعیین کننده در مدیریت موفقیت آمیز، دخالت دارند.